ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2017 г. г. Моршанск № 496

Об утверждении плана приватизации
муниципальной собственности на 2018 год

 Рассмотрев представленный главой города проект решения «Об

утверждении плана приватизации муниципальной собственности на 2018 год»,

предложения постоянных депутатских комиссий Моршанского городского

Совета народных депутатов, руководствуясь статьей 10 Федерального закона

Российской Федерации от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества» (с изменениями и

дополнениями), в соответствии со статьей 8 Положения «О порядке управления

и распоряжения муниципальной собственностью города Моршанска»,

утвержденным решением Моршанского городского Совета народных депутатов

от 21.03.2006 №319 (с изменениями и дополнениями), Положением «О порядке

и условиях приватизации муниципального имущества в городе Моршанске»,

утвержденным решением Моршанского городского Совета народных депутатов

от 26.05.2005 №102 (с изменениями и дополнениями), на основании статьи 28

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  1. Утвердить план приватизации муниципальной собственности на 2018

год, согласно приложению.

2.Опубликовать настоящее решение в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте сетевого издания «ТОП 68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru).

 3. Направить настоящее решение администрации города для исполнения

в соответствии с действующим законодательством.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогообложению

(Круглов).

Председатель Моршанского городского

Совета народных депутатов                                                                 Л.Н.Шишкина

http://www.top68.ru/

                                                Приложение

                                                          Утверждено  решением Моршанского

                    городского Совета народных депутатов

    от 27 декабря 2017 года № 496

План

приватизации муниципальной собственности на 2018 год

№

п/п

Наименование,

характеристика объекта

Адрес Срок

приватиза

ции

Способ приватизации

1 2 3 4 5

1

Нежилое помещение,

назначение: нежилое помещение,

общей площадью 17,7 кв.м.,

этаж №1, кадастровый номер:

68:27:0000137:264, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано;

Тамбовская область,

г.Моршанск,

ул.Первомайская,

д.19,

помещение 8

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государствен-ного

и муни-

ципального

имущества»

2

Нежилое помещение,

назначение: нежилое помещение,

общей площадью 13,3 кв.м., этаж

№1, кадастровый номер:

68:27:0000137:265, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано

Тамбовская область,

г.Моршанск,

ул.Первомайская,

д.19,

 помещение 9

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государствен-ного

и муни-

ципального

имущества»

3 Нежилое помещение, площадью

31,6 кв.м.,  назначение: нежилое,

этаж №1, кадастровый номер

68:27:0000033:133,

существующие ограничения

(обременения) права:  не

зарегистрировано.

 Россия,

Тамбовская область,

г. Моршанск,

ул.

Интернациональная,

д.81 А, пом.№3

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001
№ 178-ФЗ «О

приватизации

государственного и

муниципаль-ного

имущества»

4

Нежилое помещение,

назначение: нежилое помещение,

площадь 43,7 кв.м., этаж №1,

кадастровый номер:

68:27:0000109:318, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано.

Тамбовская область,

г.Моршанск,

ул. Куйбышева, д.56,

пом.№69

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государствен-ного

и муни-

ципального

имущества»

5
 Здание, этажность: 2, площадь:

1083,9 кв.м., инвентарный номер:

4099/Б/188, литер: Б,Б1, назначение:

Тамбовская область,

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным

законом  от 21.12.2001

нежилое,  кадастровый (или

условный) номер:

68:27:0000063:0003:4099/Б/188:1000

, кадастровый номер:

68:27:0000061:59, существующие

ограничения (обременения) права:

зарегистрировано: обязательство по

сохранению объекта культурного

наследия;   с земельным участком,

площадь 1908 кв.м., категория

земель: земли населенных пунктов,

вид разрешенного использования –

многоквартирные жилые дома

смешанного использования с

квартирами на верхних этажах и

размещением на нижних этажах

офисов и объектов делового,

культурного и обслуживающего

назначения при условии поэтажного

разделения жилого и нежилых

видов использования, кадастровый

(или условный) номер:

68:27:0000063:36

г. Моршанск,
улица Советская, д.7

 №178-ФЗ «О

приватизации

государственного и

муниципального

имущества»

6

Помещение, назначение:

нежилое помещение, площадь

79,2 кв.м.,  этаж:1 кадастровый

(или условный) номер:

68:27:0000052:443,

существующие ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано

Тамбовская область,

г.Моршанск,

ул.Интернациональ-

ная,

 дом №61, пом 4,

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

7

Муниципальное унитарное

предприятие «Оптика»

Тамбовская область,

г.Моршанск,

ул.Советская,

 д.22

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

8

Муниципальное унитарное

предприятие «Бытсервис» города

Моршанска

Тамбовская область,

г.Моршанск,

ул.Карла Маркса, 52

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

9

Помещение, площадь 33,5 кв.м.,

1 этаж, назначение: нежилое,

кадастровый  (или условный)

номер:68-68-34/001/2005-258,

кадастровый номер:

68:27:0000061:399,

Тамбовская область,

г.Моршанск,

улица Советская д.8/

Лотикова д.85,

пом. №11

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

существующие ограничения

(обременения) права:

зарегистрировано (объект

относится к объектам

культурного наследия)

и муниципального

имущества»

10

Помещение, площадь 11,1 кв.м.,

1 этаж, назначение: нежилое,

кадастровый  (или условный)

номер: 68-68-34/001/2005-260,

кадастровый номер:

68:27:0000061:400,

существующие ограничения

(обременения) права:

зарегистрировано (объект

относится к объектам

культурного наследия)

Тамбовская область,

г.Моршанск,

улица Лотикова д.85/

Советская д.8,

пом. №12

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

11

Помещение, площадь 9,1 кв.м., 1

этаж, назначение: нежилое,

кадастровый  (или условный)

номер: 68-68-34/001/2005-261,

кадастровый номер:

68:27:0000061:401,

существующие ограничения

(обременения) права: объект

относится к объектам

культурного наследия.

Тамбовская область,

г.Моршанск,

улица Лотикова д.85/

Советская д.8,

пом. №13

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

12

Нежилое помещение, площадь 54,4

кв.м., назначение: вспомогательное,

кадастровый (или условный) номер:

68:27:00/00/41:0:5374/Б2,Б3/188:100

3, кадастровый номер:

68:27:0000066:212,
существующие ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано.

Тамбовская область, г.

Моршанск,
улица

Интернациональная,
д.39А, №3

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

13

Нежилое здание, назначение:

нежилое здание, площадь: 422 кв.м.,

количество этажей: 1, кадастровый

(или условный) номер:

68:27:0000155:689, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано.

Тамбовская область,
г. Моршанск,

ул.Тамбовская

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

14

Нежилое здание, назначение:

нежилое здание, площадь: 42,4

кв.м., количество этажей №1,

кадастровый (или условный) номер:

68:27:0000030:81, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано.

Тамбовская область,
г. Моршанск,

ул.2-я Луговая, д.5

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

15

Нежилое здание, назначение:

нежилое здание, площадь: 37,4

кв.м., количество этажей №1,
кадастровый (или условный) номер:

68:27:0000055:306, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано.

Тамбовская область,
г. Моршанск,

ул.Моршанская,

д.113

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

16

Нежилое помещение, площадью

134,2 кв.м.,  в  подвале,

назначение: нежилое, кадастровый

(или условный) номер: 68-68-

10/008/2005-780, кадастровый

номер: 68:27:0000104:255,
ограничения (обременения) права:

не зарегистрировано.

Тамбовская область,
г. Моршанск,

станция

Моршанск, д.19,

пом.№12

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

17

Нежилое помещение,  площадью

15,5 кв.м., этаж: №1, назначение:

нежилое помещение, инвентарный

номер: 5707/188:0001, кадастровый

(или условный) номер:

68:27:0000088:426, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано

Тамбовская область,
г. Моршанск,
ул. Пушкина,

дом 15, литера Г, пом.1

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

18

Нежилое помещение, площадью

27,4 кв.м., этаж: №1, назначение:

нежилое помещение, инвентарный

номер: 5707/188:0002,  кадастровый

(или условный) номер:

68:27:0000088:422, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано

Тамбовская область,
г. Моршанск,
ул. Пушкина,

дом 15, литера Г1,

пом.2

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

19

Нежилое помещение, площадью

40,0 кв.м.,  этаж: №1, назначение:

нежилое помещение, инвентарный

номер: 5707/188:0003, кадастровый

(или условный) номер:

68:27:0000088:420, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано

Тамбовская область,
г. Моршанск,
ул. Пушкина,

дом 15, литера Г, пом.3

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»

20

Помещение № 4,  площадью 26,3

кв.м., этаж:I, Литер:Г2, назначение:

нежилое, инвентарный номер:

5707/188:0004, кадастровый (или

условный) номер:

68:27:0000088:421, ограничения

(обременения) права: не

зарегистрировано

Тамбовская область,
г. Моршанск,
ул. Пушкина,

дом 15, литера Г2,

пом.4

I-IV

квартал

В соответствии с

Федеральным законом

от 21.12.2001

№178-ФЗ «О

приватизации

государственного

и муниципального

имущества»